2025 年 6 月吉日

取引先 各位

株式会社桂精機製作所

営業統括本部

燃焼器用ホース（FH シリーズ）の仕様変更に関するご案内

拝啓 貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて販売しております『燃焼器用ホース（FHシリーズ）』につきまして、下記の

通り仕様変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．概要

①内部鋼線を単線から撚り線（複数線）に変更し、強度を向上。

②弊社ロゴマークを削除。

※弊社製の識別のため、接続金具部分に製造業者略号「カ」を刻印しております。

※ホース表示については次頁をご確認下さい。

２．対象となる製品

燃焼器用ホース 10Φ（FH10 シリーズ）

燃焼器用ホース 14Φ（FH14 シリーズ）

３．変更時期

2025 年 6 月ごろ

※弊社在庫がなくなり次第、順次切替。

４．販売価格

変更ございません。

以上

〇別紙

1. ホース表示

【FH10 シリーズ】

現行品                     変更品

【FH14 シリーズ】

現行品                     変更品

2. 仕様変更後のホースの表示内容について

【FH10 シリーズ】

【FH14 シリーズ】

※弊社ロゴマークは削除いたしますが、接続金具の部分に弊社製の識別として、

製造業者略号「カ」の刻印を施しております。

（当該の刻印につきましては、現行品から変更ございません。）